
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК АКАДЕМИЈА ФМП – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Ненад Благоевски 024008 09-11-2004 
2 Бојан Николовски * 024009 10-01-2004 
3 Стефан Еленчевски 023059 11-05-2004 
4 Даријан Јаневски 024328 04-08-2004 
5 Славе Пејков 023790 19-09-2004 
6 Бојан Петров 023062 27-03-2004 
7 Петар Соколовски 023405 26-03-2004 
8 Леонардо Змајшек 024996 25-06-2004 
9 Иван Табаковски 025669 14-03-2004 
10 Давид Атанасовски 024317 17-03-2004 
11 Мартин Гигов 026836 30-07-2004 
12 Марко Сандев 024511 21-06-2004 
13 Дамјан Добрев 025672 09-12-2004 
14 Андреј Ѓорѓиевски 026599 14-09-2004 
15 Гораст Ивановски 026600 22-11-2004 
16 Лука Серафимовски * 026663 18-04-2005 
17* Сергеј Шуњевиќ 027130 19-09-2004 
18* Мартин Јанковски 027127 22-12-2004 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Нино Чачиќ   ТРЕНЕР 
2 Златко Мокров   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Николче Божиноски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ана Кафеџиска Иле Николовски  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


